ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСIЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСIИ

ПРИКАЗ

№ /5L/
г. Екатеринбург

Об определении должностного лица, ответственного за направление

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения в Министерстве общественной

безопасности Свердловской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

и распоряжения Правительства Свердловской области от 08.05.2018 № 305-РП

«Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений

о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения ( освобождения
от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия и исключение сведений из него»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным за направление сведений Первому

Заместителю Губернатора Свердловской области - руководителю Администрации

Губернатора Свердловской области о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения в Министерстве

общественной безопасности Свердловской области Заместителя Министра

общественной безопасности Свердловской области Александра Владимировича

Клешнина.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

общественной безопасности

Свердловской области А .Н. Кудрявцев

		2018-06-19T11:18:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"